

令和2年12月14日（令和3年1月12日）

淀川本川堤防強化対策工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淀川本川堤防強化対策工事
工事地名	自)大阪府守口市下島地先 至)大阪府寝屋川市仁和寺地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年10月
2) 事務所名	淀川河川事務所 沿川整備課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4025010028	1 4) 単価適用年月	2020年11月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年11月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	214日間 自 令和 2年12月15日 (当初) 至 令和 3年 7月16日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	東大阪市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	淀川本川	2 2) 処 分 費 等	2,533,800
		2 3) 公 告 日	令和 2年10月 9日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 (下島地区)		式	1		66,516,153				
河川土工		式	1		6,271,468				
掘削工		式	1		116,025				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満	m3	390	297.5	116,025			単-1号	
盛土工		式	1		1,640,267				
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	70	5,301	371,070			単-2号	
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	m3	170	700.3	119,051			単-3号	
路体(築堤)盛土	施工幅員4.0m以上	m3	390	191.4	74,646			単-4号	
土材料		m3	450	2,390	1,075,500			単-5号	
法面整形工		式	1		2,458,056				
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	1,470	752.8	1,106,616			単-6号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	3,600	375.4	1,351,440			単-7号	

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土処理工			式	1		2,057,120			
土砂等運搬	表面はぎ土		m3	430	3,239	1,392,770			単-8号
残土等処分	表面はぎ土		m3	430	1,545	664,350			単-9号
法覆護岸工			式	1		45,090,094			
作業土工			式	1		1,288,800			
床掘り	土砂		m3	650	273	177,450			単-10号
埋戻し	土砂		m3	360	2,544	915,840			単-11号
基面整正			m2	490	399	195,510			単-12号
補強ブロック工			式	1		40,367,694			
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 5 5cm 高さ 75cm		m	648	24,310	15,752,880			単-13号
補強ブロック			m2	1,630	10,630	17,326,900			単-14号
吸出し防止材	t=10		m2	2,280	697.6	1,590,528			単-15号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	456	6,036	2,752,416				単-16号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	8	1,890	15,120				単-17号
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	81	32,970	2,670,570				単-18号
横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	2	29,870	59,740				単-19号
横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	34,360	34,360				単-20号
横帯コンクリート(3)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	32,120	32,120				単-21号
横帯コンクリート(4)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	35,300	35,300				単-22号
横帯コンクリート(5)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	31,960	31,960				単-23号
横帯コンクリート(6)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	2	32,900	65,800				単-24号
植生工		式	1		3,433,600				
張芝	張芝工 施工規模500m2以上	m2	2,320	1,480	3,433,600				単-25号
仮設工		式	1		15,154,591				

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工食用道路工			式	1					
工食用坂路-1			m3	480	844.4				単-26号
工食用坂路-2			m3	510	674.3				単-27号
工食用坂路-3			m3	490	761.9				単-28号
工食用坂路-4			m3	470	690.1				単-29号
工食用坂路-5			m3	520	713				単-30号
工食用坂路-6			m3	510	760.9				単-31号
土材料			m3	1,600	2,390				単-32号
碎石舗装	再生クワッシューラン RC-40 t =100		m2	1,110	347.6				単-33号
工食用坂路-1撤去			m3	480	297.5				単-34号
工食用坂路-2撤去			m3	510	297.5				単-35号
工食用坂路-3撤去			m3	490	297.5				単-36号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事用坂路-4撤去			m3	470	297.5				単-37号
工事用坂路-5撤去			m3	520	297.5				単-38号
工事用坂路-6撤去			m3	510	297.5				単-39号
碎石舗装撤去	再生クラッシャーラン RC-40 t=100		m2	1,110	29.49				単-40号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	1,530	437				単-41号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	1,550	2,416				単-42号
整地	残土受入れ地での処理		m3	1,600	108.1				単-43号
交通管理工			式	1					
交通誘導警備員			人日	255	12,680				単-44号
直接工事費			式	1					
共通仮設費			式	1					
共通仮設費			式	1					

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
準備費			式	1					
表面はぎ土処分			m3	280	4,784				単-45号
技術管理費			式	1					
有害物質検定費			回	1	245,900				単-46号
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
共通仮設費 (率計上)			式	1					
純工事費			式	1					
現場管理費			式	1					
工事原価			式	1					
一般管理費等			式	1					
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					

設計内訳書

工事名		淀川本川堤防強化対策工事				(当 初)		事業区分	河川改修	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事費計			式	1		277,871,000				

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 (大日地区)		式	1		16,676,819				
河川土工		式	1		1,541,845				
掘削工		式	1		32,725				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満	m3	110	297.5	32,725			単-1号	
盛土工		式	1		390,190				
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	70	5,301	371,070			単-2号	
土材料		m3	8	2,390	19,120			単-3号	
法面整形工		式	1		544,850				
法面整形(切土部)	現場制約無 礫質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	260	752.8	195,728			単-4号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	930	375.4	349,122			単-5号	
残土処理工		式	1		574,080				
土砂等運搬	表面はぎ土	m3	120	3,239	388,680			単-6号	

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分	表面はぎ土	m3	120	1,545	185,400				単-7号
法覆護岸工		式	1		13,849,712				
作業土工		式	1		510,960				
床掘り	土砂	m3	240	273	65,520				単-8号
埋戻し	土砂	m3	150	2,544	381,600				単-9号
基面整正		m2	160	399	63,840				単-10号
補強ブロック工		式	1		12,791,152				
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)底幅50cm高さ70cm	m	248	22,230	5,513,040				単-11号
補強ブロック		m2	493	10,630	5,240,590				単-12号
吸出し防止材	t=10	m2	660	697.6	460,416				単-13号
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	131	6,036	790,716				単-14号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	1,890	5,670				単-15号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	20	32,970	659,400				単-16号
横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	34,290	34,290				単-17号
横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	3	29,010	87,030				単-18号
植生工		式	1		547,600				
張芝	張芝工 施工規模500m2以上	m2	370	1,480	547,600				単-19号
仮設工		式	1		1,285,262				
工事用道路工		式	1		862,462				
工事用道路		m3	130	191.4	24,882				単-20号
土材料		m3	130	2,390	310,700				単-21号
碎石舗装	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	m2	777	347.6	270,085				単-22号
工事用道路撤去		m3	130	297.5	38,675				単-23号
碎石舗装撤去	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	m2	777	30.64	23,807				単-24号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	210	925.3	194,313				単-25号
交通管理工		式	1		422,800				
交通誘導警備員		人日	35	12,080	422,800				単-26号
直接工事費		式	1		16,676,819				
共通仮設費		式	1		2,863,360				
共通仮設費		式	1		708,360				
準備費		式	1		191,360				
表面はぎ土処分		m3	40	4,784	191,360				単-27号
現場環境改善費(率計上)		式	1		517,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,155,000				
純工事費		式	1		19,540,179				
現場管理費		式	1		7,941,000				

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		27,481,179				

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 (仁和寺地区)		式	1		64,522,729				
河川土工		式	1		7,333,456				
掘削工		式	1		181,475				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,00 0m3未満	m3	610	297.5	181,475			単-1号	
盛土工		式	1		1,536,983				
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	100	5,301	530,100			単-2号	
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m 未満	m3	110	700.3	77,033			単-3号	
路体(築堤)盛土	施工幅員4.0m以上	m3	250	191.4	47,850			単-4号	
土材料		m3	350	2,520	882,000			単-5号	
法面整形工		式	1		3,222,998				
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	2,910	752.8	2,190,648			単-6号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	2,750	375.4	1,032,350			単-7号	

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土処理工		式	1		2,392,000				
土砂等運搬	表面はぎ土	m3	500	3,239	1,619,500			単-8号	
残土等処分	表面はぎ土	m3	500	1,545	772,500			単-9号	
法覆護岸工		式	1		40,561,144				
作業土工		式	1		70,230				
床掘り	土砂	m3	20	1,870	37,400			単-10号	
埋戻し	土砂	m3	10	3,283	32,830			単-11号	
補強ブロック工		式	1		37,086,914				
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)底幅50cm高さ70cm	m	19	21,660	411,540			単-12号	
補強ブロック		m2	2,549	10,630	27,095,870			単-13号	
吸出し防止材	t=10	m2	3,230	697.6	2,253,248			単-14号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	646	6,036	3,899,256			単-15号	

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
目地板	瀝青繊維質目地板t=10		m2	9	1,890	17,010			単-16号
天端コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	85	32,970	2,802,450			単-17号
横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,260	48,260			単-18号
横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,260	48,260			単-19号
横帯コンクリート(3)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,260	48,260			単-20号
横帯コンクリート(4)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,330	48,330			単-21号
横帯コンクリート(5)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,030	48,030			単-22号
横帯コンクリート(6)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	47,950	47,950			単-23号
横帯コンクリート(7)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	47,510	47,510			単-24号
横帯コンクリート(8)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	47,950	47,950			単-25号
横帯コンクリート(9)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	48,030	48,030			単-26号
横帯コンクリート(10)	W=200 18-8-40(高炉)		箇所	1	47,950	47,950			単-27号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横帯コンクリート(11)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	48,030	48,030				単-28号
横帯コンクリート(12)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	48,030	48,030				単-29号
横帯コンクリート(13)	W=200 18-8-40(高炉)	箇所	1	30,950	30,950				単-30号
植生工		式	1		3,404,000				
張芝	張芝工 施工規模500m2以上	m2	2,300	1,480	3,404,000				単-31号
仮設工		式	1		16,628,129				
工事用道路工		式	1		15,371,809				
工事用道路		m3	2,200	476.4	1,048,080				単-32号
工事用坂路-1		m3	8	473	3,784				単-33号
工事用坂路-2		m3	460	889.1	408,986				単-34号
土材料		m3	2,500	2,520	6,300,000				単-35号
碎石舗装	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	m2	2,220	347.6	771,672				単-36号

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
工事用道路撤去			m3	2,200	297.5					単-37号
工事用坂路-1撤去			m3	8	297.5					単-38号
工事用坂路-2撤去			m3	460	297.5					単-39号
砕石舗装撤去	再生クラッシュラン RC-40 t=100		m2	2,220	29.49					単-40号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	2,900	1,954					単-41号
整地	残土受入れ地での処理		m3	2,900	108.1					単-42号
交通管理工			式	1						
交通誘導警備員			人日	104	12,080					単-43号
直接工事費			式	1						
共通仮設費			式	1						
共通仮設費			式	1						
準備費			式	1						

設計内訳書

工事名	淀川本川堤防強化対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
表面はぎ土処分			m3	270	4,784				単-44号
技術管理費			式	1				245,900	
有害物質検定費			回	1	245,900			245,900	単-45号
現場環境改善費 (率計上)			式	1				1,581,000	
共通仮設費 (率計上)			式	1				6,474,000	
純工事費			式	1				74,115,309	
現場管理費			式	1				22,567,000	
工事原価			式	1				96,682,309	

内訳書<データ無し>

[自)大阪府守口市下島地先

]

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[自)大阪府守口市下島地先

]

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[自)大阪府守口市下島地先

]

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5		
計						297.5		
単価						297.5	円/m3	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,301	5,301		
計						5,301		
単価						5,301	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	700.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	700.3	700.3		
	計					700.3		
	単価					700.3	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	路体(築堤)盛土	施工幅員4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	191.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	191.4	191.4		
	計					191.4		
	単価					191.4	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	土材料		単位	m3	数量		単価	
					1			2,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,390	2,390		
計						2,390		
単価						2,390	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	法面整形(切土部)	現場制約無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
					1			752.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	752.8	752.8		
計						752.8		
単価						752.8	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面整形	盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	375.4	375.4	
	計					375.4	
	単価					375.4	円/m2

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	土砂等運搬	表面はぎ土	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,239	3,239	
	計					3,239	
	単価					3,239	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	残土等処分	表面はぎ土	単位	m3	数量		単価	1,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,545	1,545		
計						1,545		
単価						1,545	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m3	1	273	273		
計						273		
単価						273	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,544	2,544			
	計					2,544			
	単価					2,544	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基面整正		m2	1	399	399			
	計					399			
	単価					399	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 75cm	単位	m	数量	10	単価	24,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	3.39	71,700	243,063		
計						243,063		
単価						24,310	円/m	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	補強ブロック		単位	m2	数量	1	単価	10,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張		150kg/個以上 SR235 径13mm 不要 無し	m 2	1	10,630	10,630		
計						10,630		
単価						10,630	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	吸出し防止材	t=10	単位	m2	数量		単価	697.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
吸出し防止材設置		全面		m 2	1	697.6	697.6	
計							697.6	
単価							697.6	円/m2

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		単価	6,036
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		m 3	1	6,036	6,036	
計							6,036	
単価							6,036	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,890	1,890			
	計					1,890			
	単価					1,890	円/m2		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	32,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,970	32,970			
	計					32,970			
	単価					32,970	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.27	32,970	8,901.9	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	2.77	7,567	20,960.59	
	計					29,862.49	
	単価					29,870	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.31	32,970	10,220.7	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	3.19	7,567	24,138.73	
	計					34,359.43	
	単価					34,360	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	横帯コンクリート(3)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.29	32,970	9,561.3	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	2.98	7,567	22,549.66	
	計					32,110.96	
	単価					32,120	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	横帯コンクリート(4)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.32	32,970	10,550.4	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	3.27	7,567	24,744.09	
	計					35,294.49	
	単価					35,300	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	横帯コンクリート(5)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.29	32,970	9,561.3	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	2.96	7,567	22,398.32	
	計					31,959.62	
	単価					31,960	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	横帯コンクリート(6)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.3	32,970	9,891	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	3.04	7,567	23,003.68	
	計					32,894.68	
	単価					32,900	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	張芝	張芝工 施工規模500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,480	1,480		
	計					1,480		
	単価					1,480	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	工所用坂路-1		単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	33	5,301	174,933		844.4
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	78	700.3	54,623.4		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	369	191.4	70,626.6		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	280	375.4	105,112		
	計					405,295		
	単価					844.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	工事用坂路-2		単位	m3	数量	510	単価	674.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	18	5,301	95,418		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	104	700.3	72,831.2		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	388	191.4	74,263.2		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	270	375.4	101,358		
	計					343,870.4		
	単価					674.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	工事用坂路-3		単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	27	5,301	143,127		761.9
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	79	700.3	55,323.7		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	384	191.4	73,497.6		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	270	375.4	101,358		
	計					373,306.3		
	単価					761.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	工所用坂路-4		単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	21	5,301	111,321		690.1
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	80	700.3	56,024		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	369	191.4	70,626.6		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	230	375.4	86,342		
	計					324,313.6		
	単価					690.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	工所用坂路-5		単位	m3	数量	520	単価	713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	16	5,301	84,816		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	151	700.3	105,745.3		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	353	191.4	67,564.2		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	300	375.4	112,620		
	計					370,745.5		
	単価					713	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	工事用坂路-6		単位	m3	数量	510	単価	760.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	16	5,301	84,816		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	174	700.3	121,852.2		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	320	191.4	61,248		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	320	375.4	120,128		
	計					388,044.2		
	単価					760.9	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	土材料		単位	m3	数量		1	単価	2,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土材料			m 3	1	2,390	2,390			
計						2,390			
単価						2,390	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	砕石舗装	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	単位	m2	数量		1	単価	347.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュヤーン RC-40 全ての費用	m 2	1	347.6	347.6			
計						347.6			
単価						347.6	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	工所用坂路-1撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	工所用坂路-2撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	工事用坂路-3撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	工事用坂路-4撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	工事用坂路-5撤去		単位	m3	数量	1	単価
							297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5	
計						297.5	
単価						297.5	円/m3

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	工事用坂路-6撤去		単位	m3	数量	1	単価
							297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5	
計						297.5	
単価						297.5	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	砕石舗装撤去	再生クランチャーラン RC-40 t=100	単位	m2	数量	1,110	単価	29.49
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	110	297.5	32,725		
計						32,725		
単価						29.49	円/m2	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-41号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 1.0km以下	m3	1	437	437		
計						437		
単価						437	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	2,416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m3	1	2,416	2,416			
計						2,416			
単価						2,416	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-43号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	108.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	108.1	108.1			
計						108.1			
単価						108.1	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						255		12,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	85	13,860	1,178,100		
交通誘導警備員 B			人日	170	12,080	2,053,600		
計						3,231,700		
単価						12,680	円/人日	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	表面はぎ土処分		単位	m3	数量		単価	
						1		4,784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m3	1	3,239	3,239		
残土等処分			m3	1	1,545	1,545		
計						4,784		
単価						4,784	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	有害物質検定費		単位	回	数量		単価	
						1		245,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
有害物質検定費		回	1	245,900	245,900			
計					245,900			
単価					245,900	円/回		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m ²	1			1,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面工(張芝工)	野芝・高麗芝(全面張)	m ²	1	1,480	1,480	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					1,480	
	単価					1,480	円/m ²

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	交通誘導警備員A		人日	1			13,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人	1	13,860	13,860	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					13,860	
	単価					13,860	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,075	12,075		12,080
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,080		
単価					12,080	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5		
計						297.5		
単価						297.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,301	5,301		
計						5,301		
単価						5,301	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	土材料		単位	m3	数量		単価	
					1			2,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,390	2,390		
計						2,390		
単価						2,390	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
					1			752.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	752.8	752.8		
計						752.8		
単価						752.8	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面整形	盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	375.4	375.4	
	計					375.4	
	単価					375.4	円/m2

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	土砂等運搬	表面はぎ土	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準 平積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,239	3,239	
	計					3,239	
	単価					3,239	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	残土等処分	表面はぎ土	単位	m3	数量		単価	1,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	1,545	1,545		
	計					1,545		
	単価					1,545	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂 標準 無し 無し	m3	1	273	273		
	計					273		
	単価					273	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,544	2,544			
計						2,544			
単価						2,544	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正			m2	1	399	399			
計						399			
単価						399	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	3.1	71,700	222,270		
	計					222,270		
	単価					22,230	円/m	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	補強ブロック		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	連節ブロック張	150kg/個以上 SR235 径13mm 不要 無し	m 2	1	10,630	10,630		
	計					10,630		
	単価					10,630	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	吸出し防止材	t=10	単位	m2	数量		1	単価	697.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		全面		m 2	1	697.6	697.6		
計							697.6		
単価							697.6	円/m2	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		1	単価	6,036
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		m 3	1	6,036	6,036		
計							6,036		
単価							6,036	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,890	1,890			
	計					1,890			
	単価					1,890	円/m2		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	32,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,970	32,970			
	計					32,970			
	単価					32,970	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.31	32,970	10,220.7	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	3.18	7,567	24,063.06	
	計					34,283.76	
	単価					34,290	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.26	32,970	8,572.2	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	2.7	7,567	20,430.9	
	計					29,003.1	
	単価					29,010	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	張芝	張芝工 施工規模500m2以上	単位	m2	数量		1	単価	1,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無し	m 2	1	1,480	1,480			
計						1,480			
単価						1,480	円/m2		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	工事用道路		単位	m3	数量		1	単価	191.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	191.4	191.4			
計						191.4			
単価						191.4	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	土材料		単位	m3	数量		単価	
					1			2,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,390	2,390		
計						2,390		
単価						2,390	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	砕石舗装	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	単位	m2	数量		単価	
					1			347.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュヤーン RC-40 全ての費用	m 2	1	347.6	347.6		
計						347.6		
単価						347.6	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	工事用道路撤去		単位	m3	数量		単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5		
計						297.5		
単価						297.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	碎石舗装撤去	再生クワッシュヤーン RC-40 t=100	単位	m2	数量		単価	30.64
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	80	297.5	23,800		
計						23,800		
単価						30.64	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.0km以下	m3	1	925.3	925.3	
	計					925.3	
	単価					925.3	円/m3

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	12,080	12,080	
	計					12,080	
	単価					12,080	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	表面はぎ土処分	単位	m3	数量	単価	金額	単価	4,784
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m3	1	3,239	3,239			
残土等処分		m3	1	1,545	1,545			
計						4,784		
単価						4,784	円/m3	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m ²	1	1,480	1,480	1,480	1,480
法面工(張芝工)	野芝・高麗芝(全面張)	m ²	1	1,480	1,480		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					1,480		
単価					1,480	円/m ²	

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員B		人日	1	12,075	12,075	12,080	12,080
交通誘導警備員B		人	1	12,075	12,075		
諸雑費(まるめ)		式	1		5		
計					12,080		
単価					12,080	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5		
計						297.5		
単価						297.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,301	5,301		
計						5,301		
単価						5,301	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	700.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	700.3	700.3		
	計					700.3		
	単価					700.3	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	路体(築堤)盛土	施工幅員4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	191.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	191.4	191.4		
	計					191.4		
	単価					191.4	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	土材料		単位	m3	数量		単価	
						1		2,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,520	2,520		
計						2,520		
単価						2,520	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		752.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	752.8	752.8		
計						752.8		
単価						752.8	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面整形	盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	375.4	375.4	
	計					375.4	
	単価					375.4	円/m2

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	土砂等運搬	表面はぎ土	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,239	3,239	
	計					3,239	
	単価					3,239	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	残土等処分	表面はぎ土	単位	m3	数量		単価	1,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	1,545	1,545		
	計					1,545		
	単価					1,545	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	1,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	1,870	1,870		
	計					1,870		
	単価					1,870	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	3,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模)土砂 全ての費用	m3	1	3,283	3,283		
	計					3,283		
	単価					3,283	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	コンクリート ^ノ ロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm	単位	m	数量		単価	21,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	3.02	71,700	216,534		
	計					216,534		
	単価					21,660	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	補強ブロック		単位	m2	数量		単価	10,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張		150kg/個以上 SR235 径13mm 不要 無し	m 2	1	10,630	10,630		
計						10,630		
単価						10,630	円/m2	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	吸出し防止材	t=10	単位	m2	数量		単価	697.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		全面	m 2	1	697.6	697.6		
計						697.6		
単価						697.6	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	胴込・裏込材(碎石)	間知・平・連節・緑化ブロック 再生碎石 RC-40	m 3	1	6,036	6,036	
	計					6,036	
	単価					6,036	円/m3

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,890	1,890	
	計					1,890	
	単価					1,890	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	32,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,970	32,970			
計						32,970			
単価						32,970	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	横帯コンクリート(1)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		1	単価	48,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4.36	7,567	32,992.12			
計						48,250.72			
単価						48,260	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	横帯コンクリート(2)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	48,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6			
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.36	7,567	32,992.12			
計					48,250.72			
単価					48,260		円/箇所	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	横帯コンクリート(3)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	48,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6			
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.36	7,567	32,992.12			
計					48,250.72			
単価					48,260		円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	横帯コンクリート(4)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.37	7,567	33,067.79	
	計					48,326.39	
	単価					48,330	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	横帯コンクリート(5)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.33	7,567	32,765.11	
	計					48,023.71	
	単価					48,030	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	横帯コンクリート(6)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.42	36,330	15,258.6	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.32	7,567	32,689.44	
	計					47,948.04	
	単価					47,950	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	横帯コンクリート(7)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.41	36,330	14,895.3	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	4.31	7,567	32,613.77	
	計					47,509.07	
	単価					47,510	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	横帯コンクリート(8)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	47,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	0.42	36,330	15,258.6		
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4.32	7,567	32,689.44		
計						47,948.04		
単価						47,950	円/箇所	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	横帯コンクリート(9)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	48,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	0.42	36,330	15,258.6		
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4.33	7,567	32,765.11		
計						48,023.71		
単価						48,030	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	横帯コンクリート(10)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	47,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	0.42	36,330	15,258.6		
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4.32	7,567	32,689.44		
計						47,948.04		
単価						47,950	円/箇所	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	横帯コンクリート(11)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	48,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	0.42	36,330	15,258.6		
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	4.33	7,567	32,765.11		
計						48,023.71		
単価						48,030	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	横帯コンクリート(12)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m ³	0.42	36,330	15,258.6	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	4.33	7,567	32,765.11	
	計					48,023.71	
	単価					48,030	円/箇所

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	横帯コンクリート(13)	W=200 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.28	32,970	9,231.6	
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.87	7,567	21,717.29	
	計					30,948.89	
	単価					30,950	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	張芝	張芝工 施工規模500m2以上	単位	m2	数量		単価	1,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,480	1,480		
計						1,480		
単価						1,480	円/m2	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	工事用道路		単位	m3	数量		単価	476.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	2,200	191.4	421,080		
法面整形		盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1,670	375.4	626,918		
計						1,047,998		
単価						476.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	工事用坂路-1	単位	m3	数量	単価	金額	単価	473
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	8	191.4	1,531.2			
法面整形	盛土部 無し 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	6	375.4	2,252.4			
計						3,783.6		
単価						473	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	工所用坂路-2		単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	41	5,301	217,341		889.1
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	5	700.3	3,501.5		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	414	191.4	79,239.6		
	法面整形	盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	290	375.4	108,866		
	計					408,948.1		
	単価					889.1	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	土材料		単位	m3	数量		単価	
						1		2,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,520	2,520		
計						2,520		
単価						2,520	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	砕石舗装	再生クラッシュヤーン RC-40 t=100	単位	m2	数量		単価	
						1		347.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュヤーン RC-40 全ての費用	m 2	1	347.6	347.6		
計						347.6		
単価						347.6	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	工事用道路撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	工事用坂路-1撤去		単位	m3	数量		1	単価	297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5			
計						297.5			
単価						297.5	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	工所用坂路-2撤去		単位	m3	数量	1	単価
							297.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	297.5	297.5	
計						297.5	
単価						297.5	円/m3

						単価使用年月	2020.11
						歩掛使用年月	2020.11
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	碎石舗装撤去	再生クワッシュヤーン RC-40 t=100	単位	m2	数量	2,220	単価
							29.49
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	220	297.5	65,450	
計						65,450	
単価						29.49	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 14.0km以下	m3	1	1,954	1,954			
計						1,954			
単価						1,954	円/m3		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	108.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	108.1	108.1			
計						108.1			
単価						108.1	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,080	12,080		
	計					12,080		
	単価					12,080	円/人日	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	表面はぎ土処分		単位	m3	数量		単価	4,784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り 31.5km以下	m3	1	3,239	3,239		
	残土等処分		m3	1	1,545	1,545		
	計					4,784		
	単価					4,784	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	有害物質検定費		単位	回	数量		単価	
						1		245,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
有害物質検定費		回	1	245,900	245,900			
計					245,900			
単価					245,900	円/回		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m ²	1	1,480	1,480		1,480	
法面工(張芝工)	野芝・高麗芝(全面張)	m ²	1	1,480	1,480			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,480			
単価					1,480		円/m ²	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
交通誘導警備員B		人日	1	12,075	12,075		12,080	
交通誘導警備員B		人	1	12,075	12,075			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					12,080			
単価					12,080		円/人日	